
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
2 

88 
79 
93 
62 

3 
84 

6 
95 

7 
29 
18 
61 
11 
39 
99 

8 
10 
67 
32 
52 
14 

Nombre 
HONGN JOAQUÍN 
MARTIN MAXIMILIANO 
JUAREZ RODRIGO 
RE ISMAEL 
GRANJA NICOLÁS 
BAUDO MATIAS 
MARTINO ALEXIS 
SÁNCHEZ FERNANDO 
VIEL GONZALO 
PAVON (M) LUIS 
SPINAZZE MAXIMILIANO 
PANELLI (M) JAVIER 
PICON JUAN 
IBARBORDE FABIO 
SMITH SANTIAGO 
MORILLO AGUSTIN 
MANELLI (M) ARIEL 
ROVIRA (M) CRISTIAN 
PÉREZ (M) JORGE 
RAMON (M) JAVIER 
VIEL RODRIGO 
LOVECCHIO CRISTIAN 

Vueltas 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
2 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

Mejor Tm 
2:20.858 
2:21.354 
2:21.773 
2:21.791 
2:22.063 
2:22.074 
2:22.431 
2:22.542 
2:22.834 
2:22.920 
2:22.939 
2:23.010 
2:23.254 
2:23.413 
2:23.556 
2:23.979 
2:24.075 
2:24.255 
2:24.651 
2:25.284 
2:28.622 

Dif. resp. 1° 

0.496 
0.915 
0.933 
1.205 
1.216 
1.573 
1.684 
1.976 
2.062 
2.081 
2.152 
2.396 
2.555 
2.698 
3.121 
3.217 
3.397 
3.793 
4.426 
7.764 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
GUSTAVO RE COMPETICION 
FLORES MOTORSPORTS 
JUAREZ COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
SANCHEZ RACING 
JUAREZ COMPETICION 
LEINGRUBER COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 
TEAM PASSINI 
TEAM PASSINI 
LABOULAYE COMPETICION 

ZABAR COMPETICION 
MANELLI COMPETIOCION 
LARRAZZA COMPETICION 
LEINGRUBER COMPETICION 
BRARDA RACING TEAM 
TEAM PASSINI 
FLORES MOTORSPORTS 

Clase 
T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTOS N 39 - 99 QUITA DE VUELTA POR NO RESPETAR TRAZADO ORIGINAL 

Impresos: 28/5/2022 15:38:15 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

 4TA Y 5TA  FECHA APICER 
T. CLASE 1 

CLASIFICACION T. CLASE 1 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 14:41:33 

CIRCUITO  TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

28/5/2022 14:35 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


